[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 26
р. п. Фролищи

от 16 декабря 2015 года
О внесении изменений и дополнений

в решение поселкового Совета

от 26.11.2015 г. № 20

«О смене целевого назначения

земельных участков»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпункта 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпункта 3 пункта 3 статьи 7.1 Устава муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи, Положения «О публичных слушаниях в рабочем посёлке Фролищи», на основании протокола о публичных слушаниях от 24 ноября 2015 года:

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение поселкового Совета № 20  от 26.11.2015 г. следующие изменения и дополнения:

1.1. п.п.1 п.1 изложить в следующей редакции:
«- Земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область Володарский район, р.п. Фролищи, ул. Спортивная, юго-западнее дома № 29, кадастровый номер 52:22:01 00002:2155, площадью 517,0 кв.м., целевое использование – для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Внести соответствующие изменения в государственный кадастр объектов недвижимости.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную контрольно-бюджетную комиссию (председатель – Кашина Е.В.)

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления -

председатель поселкового Совета

Н. И. Семенова
_1504346768.bin